collectif comprenant, dégagement d'entrée, toilettes, Cellier attenant à 
l'entrée, séjour, Salle de bains, Cuisine, deux chambres, ainsi que les 
910/100.000èmes des parties communes générales et les 
412/10.000èmes des parties communes particulières.

> LOT NUMERO CENT QUATRE VINGT SEIZE (196) : Dans le 
Bâtiment A8, au sous-sol, une cave portant le numéro physique 08, ainsi 
que les l/100.000èmes des parties communes générales et les 
l/10.000èmes des parties communes particulières.

> LOT NUMERO DEUX CENT DOUZE (212) : Dans le Bâtiment A8, au 
sous-sol, une cave portant le numéro physique 24, ainsi que les 
l/100.000èmes des parties communes générales et les l/10.000èmes 
des parties communes particulières.

> LOT NUMERO TROIS CENT TRENTE DEUX (332) : Un emplacement 
de parking, hors bâtiment ainsi que les 7/100.000èmes des parties 
communes générales.

D'une superficie totale de 74,45 m2.

Ayant fait l'objet d'un procès-verbal de description et d'occupation établi 
par la SAS LEROY-BEAULIEU ALLAIRE LAVILLAT, Commissaire de Justice

[...]

à loyer modéré au capital de 108.408.363,52 € dont le slègeest à PARIS (13ème) 
159 rue Nationale, identifiée au SIREN sous le numéro 552141 533 RCS PARIS.

CHAPUIS, notaire à PARIS (8ème) Suivant acte reçu par Maître La
le 19 mars 2012

Cette acquisition a eu lieu moyennant le prix de CENT SEPT MILLE NEUF 
CENT VINGT EUROS ( 107.920,00 € )

Cette somme a été payée comptant et quittancée dans l'acte sans 
deniers d'emprunt.

Audit acte LE VENDEUR a déclaré qu'il n’était frappé d'aucune mesure 
restreignant son pouvoir de disposer librement du BIEN vendu.

Une copie authentique de cet acte a été publiée au bureau des hypo­

[...]

étage AD, escalier 1, un appartement avec chauffage collectif comprenant, 

dégagement d'entrée, toilettes, Cellier attenant à l’entrée, séjour, Salle de 

bains, Cuisine, deux chambres, ainsi que les 910/100.OOOèmes des parties 

communes générales et les 412/10.OOOèmes des parties communes 

particulières.

> LOT NUMERO CENT QUATRE VINGT SEIZE (196) : Dans le Bâtiment A8, au 

sous-sol, une cave portant le numéro physique 08, ainsi que les l/100.000èmes 
des parties communes générales et les 1/10.000èmes des parties communes 

particulières.

> LOT NUMERO DEUX CENT DOUZE (212) : Dans le Bâtiment A8, au sous-sol, une 

cave portant le numéro physique 24, ainsi que les l/lÛ0.000èmes des parties 

communes générales et les 1/10.OOOèmes des parties communes 

particulières.

> LOT NUMERO TROIS CENT TRENTE DEUX (332) : Un emplacement de 

parking, hors bâtiment ainsi que les 7/100.000èmes des parties communes 

générales.

D'une superficie totale de 74,45 m2.

L'audience d'orientation est fixée au Tribunal Judiciaire de PONTOISE céans 3 

rue Victor Hugo - 95302 PONTOISE CEDEX, Salle desdites audiences le 8